
 

ZARZĄDZENIE  NR  V/58/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 25  MAJA 2022 ROKU 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora instytucji kultury – Soleckiego 

Centrum Kultury w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  ( Dz.U. z 2020 r., poz. 194)1 

 

ZARZĄDZAM, CO  NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

Powierzam  Pani Irenie Rolińskiej  obowiązki Dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w 

Solcu Kujawskim na okres od 25 maja 2022 r. do czasu powołania  Dyrektora Soleckiego 

Centrum Kultury w Solcu Kujawskim.  

§ 2 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Barbara Białkowska  

 

Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego  

 

 

 
1 Zmiana: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 


